جریده شعله جاوید ارگان مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان
است که عمدتاً در خدمت تدارک، برپائی و پیشبرد جنگ مقاومت
علی مردمی و انقلابی (شکل مشخص کمونیستی جنگ خلق) قرار دارد.
(اسانامه حزب)

شعله جاوید

ارگان مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

حوت ۱۳۹۳ (مارچ ۲۰۱۵)

دوره چهارم

شماره (۵)

به پیش در راه تامین

وحدت سراسری میان نیروها و شخصیت های مائوئیست افغانستان!

جنبش کمونیستی مارکسیستی - لنینیستی - مائوئیستی افغانستان در سیزدهم میزان سال ۱۳۹۴ پنجاه ساله می شود.

در جمله اول این سند فقط گفته شده است که:

«سازمان رهایی افغانستان از بدو تاسیس (۱۹۷۳) تا کنون...»، بدون اینکه در همین جمله، تاریخ «تا کنون» یعنی تاریخ انتشار "سند" روشن شده باشد. در آخر "سند" نیز تاریخ انتشار آن وجود ندارد.

برعلاوه، بدو تاسیس "سازمان رهایی..." را سال ۱۹۷۳ (۱۳۵۲) وانمود کردن، نادرست است. در سال ۱۹۷۳ (۱۳۵۲) "گروه انقلابی خلق های افغانستان" از طریق انتشار سند "با طرد اپورتونیزم در راه انقلاب سرخ به پیش رویم" اعلام موجودیت کرد. وقتی در سال ۱۳۵۹ (۱۹۸۰) "مشعل رهایی" منتشر گردید، در آن اعلام شد که چون کیفیت و کمیت تشکیلات "گروه..." در حد یک سازمان ارتقا و گسترش یافته است، آنها پس از یک نظرخواهی عمومی از روابط شان و توافق آنها، نام تشکیلات شان را از "گروه" به "سازمان" تبدیل کرده و بعد ازین تشکیلات شان را "سازمان رهایی افغانستان" می نامند.

"مبحث"، کل این پروسه را نادیده می گیرد و همه چیز در مورد رویزیونیزم چینی را به زمان نسبتاً طولانی بعد از درگذشت مائوتسه دون نسبت می دهد، به قسمی که گویا در جریان یک پروسه تدریجی یعنی پروسه ای که از سال ۱۹۷۶ (۱۳۵۵) تا سال ۲۰۱۴ (۱۳۹۳)، در طول مدت تقریباً ۳۷ سال، ماهیت خود را نشان داده است.

"مبحث" مورد بحث، نشانه های مبدل شدن «حزب کمونیست چین ... به ضد خود» را اینگونه مشخص می سازد:

« ریفرم های اقتصادی، جلب

از ماهیت ایدئولوژیک - سیاسی اساسی درونی حزب کمونیست چین را تشکیل می دهد.

یا ما با شهامت، شجاعت و موفقیت درین مسیر به پیش می رویم، یا بدبختی، فلاکت و ماتم ملی کشور ما و مردمان کشور ما با فراز و نشیب و به اشکال گوناگون ادامه می یابد.

پس با تمام قدرت و توان و با عزم راسخ انقلابی به پیش!

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۲۰ حوت ۱۳۹۳ (۱۱ مارچ ۲۰۱۵)

دستگاهی برای چور و چپاول افراد مربوط به باند معاون دوم رئیس جمهور رژیم عمل کرده و بودجه آن بیشتر از آنکه در اختیار آسیب دیدگان حوادث طبیعی قرار بگیرد، توسط خود موظفین آن کمیته و یا توسط سایر افراد مربوط به باند مذکور حیف و میل گردیده است.